令和 8 年 3 月吉日

公認審判員更新講習会・資格取得をご希望される皆様へ

一般社団法人福岡県卓球協会

会長 井上 順吾

令和 8 年度 （公財）日本卓球協会公認審判員更新講習会

並びに新規資格試験の開催について（ご案内）

 日頃は本県卓球協会の発展に格別のご支援・ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

 さて令和 8 年度、（公財）日本卓球協会公認審判員講習会並びに資格認定テストを下記日程、

会場にて開催いたします。公認審判員更新講習・資格取得をご希望される方は、協会ホームペー

ジ申込システムよりお願いいたします。

    ・主 催     一般社団法人福岡県卓球協会

    ・北九州会場   令和 8 年 6 月 7 日（日）

             自由ケ丘高校 八幡西区自由ケ丘 1-3

    ・福岡会場    令和 8 年 6 月 14 日（日）

             公務員ビジネス専門学校 福岡市博多区博多駅前 3 丁目 29-8

    ・久留米会場   令和 8 年 6 月 28 日（日）

             久留米リサーチパーク 久留米市百年公園 1-1

【更新講習会（３会場共通）】

     日 程     受 付  9：30 ～

             講 習 10：00  ～ 12：00

     費 用     4,200 円

内訳 講習料 2,200 円

更新料 2,000 円

※審判員証・筆記用具・ルールブック（2025 年版）を持参ください。

     ※ルールブック(2025 年版)をお持ちでない方は購入をお願いいたします。別途 800 円

【新規資格試験（3 会場共通）】

     日 程     受 付 12：45 ～

             講 習 13：00 ～ 14：00

             休 憩 14：00 ～ 14：15

             試 験 14：15 ～ 15：30

     費 用     7,000 円

             内訳 講習料 3,000 円（2025 年版ルールブック代 800 円含む）

                申請料 4,000 円

     ※ルールブック(2025 年度版)・資料（事前配布）、筆記用具をご持参ください

     ※お申し込みはホームページ申込みシステムよりお一人ずつでお願いします。

（チームより複数受講・受験される場合も別々でお申し込みください）

申込期間 3 月 23 日 (月) ～ 4 月 28 日 (火)